АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2012                                                                                  № 92

станица Новоплатнировская

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги администрацией

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района
«Подготовка градостроительных планов земельных участков»

(с изменениями от 08.04.2013 года №18)

В целях упорядочения процедуры предоставления муниципальной услу-
ги «Подготовка градостроительных планов земельных участков» администра-
цией Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района, на ос-
новании части 21 статьи 8 Устава Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района от 31 мая 2010 года №
67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-
ципальной услуги администрацией Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района «Подготовка градостроительных планов земельных
участков».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления  оставляю  за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                           А.А.Балюк

Проект внес:
Специалист 2 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения          М.В.Ронис

 2

Согласовано:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                    Л.А.Татаринцева

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения      Л.Э. Шостак